
 

 
CAMPUS JAGUARUANA 

 
LISTA DE CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) 

 

SORTEIO 1: Candidatos(as) Pretos, Pardos e Indígenas de Baixa Renda 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 8 2500018 Stefhany Gabriele da Silva Fernandes 

2° 15 2500034 Anna Júlhya da Silva Dias 

3° 7 2500017 Kayla Madyellen Rebouças de Oliveira 

4° 17 2500042 Maria Eduarda Lima Barreto 

5° 13 2500030 Francisco Ferreira Rafael 
6° 4 2500008 Pedro Davi Oliveira Carvalho 

7° 9 2500023 Adriel Dionísio de Carvalho Cardoso 

8° 5 2500009 Helter Moisés Batista Moreira 

9° 18 2500044 Lorena Gabriely Oliveira Silva 

10° 22 2500061 Carlos Emanuel Silva Abreu 

11° 16 2500039 Ana Isabelle Sales dos Santos 

12° 19 2500056 Matheus Wesley Lima de Oliveira 

13° 14 2500032 Carla Eveline da Silva 

14° 12 2500027 Maria Mikaelle Lima Freitas 
Lista de Espera 

15° 2 2500005 Yasmin Silva Oliveira 

16° 11 2500026 Maria Erineide Rafael Mariano 

17° 20 2500057 Jéssica Lima Damasceno 

18° 21 2500059 Stephanie Moura de Jesus 

19° 10 2500025 Maria Tâmyla Serafim de Oliveira 

20° 1 2500004 Pedro Davi Lima Sousa 

21° 3 2500007 Paula Mirella Freitas Serafim 

22° 6 2500016 Maryanne Andreia Sousa Silva 

 
 
 

 
 



 
 
 
 

SORTEIO 2: Candidatos(as) Quilombolas de Baixa Renda 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 
 



 
 

SORTEIO 3: Candidatos(as) Pessoa com Deficiência de Baixa Renda 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 1 2500004 Pedro Davi Lima Sousa 

 



 

SORTEIO 4: Candidatos(as) Baixa Renda que estudaram todo o Ensino 
Fundamental em Escola Pública. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 16 2500026 Maria Erineide Rafael Mariano 

2° 26 2500039 Ana Isabelle Sales dos Santos 

Lista de Espera 

3° 19 2500030 Francisco Ferreira Rafael 
4° 20 2500031 Matheus Ryan de Oliveira Silva 

5° 2 2500005 Yasmin Silva Oliveira 

6° 12 2500022 Ian Heitor Sales Fonseca 

7° 15 2500025 Maria Tâmyla Serafim de Oliveira 

8° 36 2500051 Lara Iohana de Oliveira 

9° 29 2500042 Maria Eduarda Lima Barreto 

10° 11 2500018 Stefhany Gabriele da Silva Fernandes 

11° 31 2500044 Lorena Gabriely Oliveira Silva 

12° 24 2500035 Mariana da Silva Soares 

13° 14 2500024 Ana Thainá da Costa Amora 

14° 17 2500027 Maria Mikaelle Lima Freitas 

15° 39 2500054 Argemiro Nogueira de Sousa 

16° 7 2500011 Sarah Geovanna Silva Oliveira 

17° 34 2500049 Gabriel Kainã Silva Oliveira 

18° 43 2500059 Stephanie Moura de Jesus 

19° 30 2500043 Maria Eduarda Rodrigues da Silva 

20° 32 2500047 Ana Letícia Gonçalves Lima 

21° 6 2500009 Helter Moisés Batista Moreira 

22° 10 2500017 Kayla Madyellen Rebouças de Oliveira 

23° 3 2500006 Jonatã Wlisses Melquiades Da Silva 

24° 37 2500052 Maria Clara Pacheco da Silva 

25° 42 2500057 Jéssica Lima Damasceno 

26° 35 2500050 Mariana da Silva Freitas 

27° 22 2500033 Bruna Rafaela de Carvalho e Silva 

28° 23 2500034 Anna Júlhya da Silva Dias 

29° 46 2500064 Kaio Lorran Moreira de Sousa 

30° 38 2500053 Mariana Ferreira da Silva 

31° 13 2500023 Adriel Dionísio de Carvalho Cardoso 

32° 1 2500004 Pedro Davi Lima Sousa 



 
33° 8 2500012 Yasmin Leandro Celedônio da Silva 

34° 33 2500048 Juan Carlos da Silva Oliveira 

35° 44 2500061 Carlos Emanuel Silva Abreu 

36° 41 2500056 Matheus Wesley Lima de Oliveira 

37° 28 2500041 Maria Clara Barros Mateus 

38° 40 2500055 Pedro Lucas Santiago 

39° 4 2500007 Paula Mirella Freitas Serafim 

40° 25 2500036 Beatriz lauany Silva Oliveira 

41° 5 2500008 Pedro Davi Oliveira Carvalho 

42° 45 2500063 Francisco Emanuel da Silva 

43° 9 2500016 Maryanne Andreia Sousa Silva 

44° 27 2500040 Luiz Fabiano da Silva Gome 

45° 18 2500028 Juan Davi Oliveira Lima 

46° 21 2500032 Carla Eveline da Silva 

 
 



 
 
 

SORTEIO 5: Candidatos(as) Pretos, Pardos e Indígenas Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 25 2500061 Carlos Emanuel Silva Abreu 

2° 11 2500023 Adriel Dionísio de Carvalho Cardoso 

3° 7 2500016 Maryanne Andreia Sousa Silva 

4° 14 2500027 Maria Mikaelle Lima Freitas 

5° 5 2500009 Helter Moisés Batista Moreira 

6° 6 2500014 Karla Thauanny da Silva 

7° 3 2500007 Paula Mirella Freitas Serafim 

8° 9 2500018 Stefhany Gabriele da Silva Fernandes 

9° 22 2500057 Jéssica Lima Damasceno 

10° 8 2500017 Kayla Madyellen Rebouças de Oliveira 

11° 13 2500026 Maria Erineide Rafael Mariano 

12° 26 2500062 Raysa Karen da Silva 

13° 2 2500005 Yasmin Silva Oliveira 

14° 10 2500020 José Renan da Silva 

Lista de Espera 

15° 15 2500030 Francisco Ferreira rafael 
16° 23 2500058 José Wedson Lima Dos Santos 

17° 18 2500039 Ana Isabelle Sales dos Santos 

18° 19 2500042 Maria Eduarda Lima Barreto 

19° 21 2500056 Matheus Wesley Lima de Oliveira 

20° 24 2500059 Stephanie Moura de Jesus 

21° 20 2500044 Lorena Gabriely Oliveira Silva 

22° 1 2500004 Pedro Davi Lima Sousa 

23° 16 2500032 Carla Eveline da Silva 

24° 4 2500008 Pedro Davi Oliveira Carvalho 

25° 12 2500025 Maria Tâmyla Serafim de Oliveira 

26° 17 2500034 Anna Júlhya da Silva Dias 

 
 



 
 

SORTEIO 6: Candidatos(as) Quilombolas Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

NÃO HOUVE CANDIDATOS 

 
 



 
 

SORTEIO 7: Candidatos(as) Pessoa com Deficiência Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 2 2500062 Raysa Karen da Silva 

Lista de Espera 

2° 1 2500004 Pedro Davi Lima Sousa 

 



 
 
 

SORTEIO 8: Candidatos(as) que estudaram todo o Ensino Fundamental em Escola 
Pública, independente de renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 47 2500059 Stephanie Moura de Jesus 

2° 14 2500020 José Renan da Silva 

Lista de Espera 

3° 15 2500022 Ian Heitor Sales Fonseca 

4° 13 2500019 Maryana Praxedes da Silva 

5° 48 2500060 Julia Iohanna pereira de Lima 

6° 19 2500026 Maria Erineide Rafael Mariano 

7° 49 2500061 Carlos Emanuel Silva Abreu 

8° 45 2500057 Jéssica Lima Damasceno 

9° 24 2500032 Carla Eveline da Silva 

10° 12 2500018 Stefhany Gabriele da Silva Fernandes 

11° 27 2500035 Mariana da Silva Soares 

12° 39 2500051 Lara Iohana de Oliveira 

13° 32 2500042 Maria Eduarda Lima Barreto 

14° 22 2500030 Francisco Ferreira Rafael 
15° 8 2500012 Yasmin Leandro Celedônio da Silva 

16° 25 2500033 Bruna Rafaela de Carvalho e Silva 

17° 52 2500064 Kaio Lorran Moreira de Sousa 

18° 42 2500054 Argemiro Nogueira de Sousa 

19° 50 2500062 Raysa Karen da Silva 

20° 6 2500009 Helter Moisés Batista Moreira 

21° 3 2500006 Jonatã Wlisses Melquiades Da Silva 

22° 40 2500052 Maria Clara Pacheco da Silva 

23° 17 2500024 Ana Thainá da Costa Amora 

24° 31 2500041 Maria Clara Barros Mateus 

25° 38 2500050 Mariana da Silva Freitas 

26° 34 2500044 Lorena Gabriely Oliveira Silva 

27° 33 2500043 Maria Eduarda Rodrigues da Silva 

28° 30 2500040 Luiz Fabiano da Silva Gome 

29° 51 2500063 Francisco Emanuel da Silva 

30° 43 2500055 Pedro Lucas Santiago 

31° 2 2500005 Yasmin Silva Oliveira 



 
32° 26 2500034 Anna Júlhya da Silva Dias 

33° 16 2500023 Adriel Dionísio de Carvalho Cardoso 

34° 44 2500056 Matheus Wesley Lima de Oliveira 

35° 20 2500027 Maria Mikaelle Lima Freitas 

36° 35 2500047 Ana Letícia Gonçalves Lima 

37° 46 2500058 José Wedson Lima Dos Santos 

38° 29 2500039 Ana Isabelle Sales dos Santos 

39° 4 2500007 Paula Mirella Freitas Serafim 

40° 11 2500017 Kayla Madyellen Rebouças de Oliveira 

41° 21 2500028 Juan Davi Oliveira Lima 

42° 1 2500004 Pedro Davi Lima Sousa 

43° 5 2500008 Pedro Davi Oliveira Carvalho 

44° 18 2500025 Maria Tâmyla Serafim de Oliveira 

45° 9 2500014 Karla Thauanny da Silva 

46° 37 2500049 Gabriel Kainã Silva Oliveira 

47° 41 2500053 Mariana Ferreira da Silva 

48° 7 2500011 Sarah Geovanna Silva Oliveira 

49° 28 2500036 Beatriz lauany Silva Oliveira 

50° 23 2500031 Matheus Ryan de Oliveira Silva 

51° 10 2500016 Maryanne Andreia Sousa Silva 

52° 36 2500048 Juan Carlos da Silva Oliveira 

 



 
 

LISTA DE CONVOCADOS PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO 

 
 

Dia: 15/04/2025 
Horário: 14h 
Local: Auditório do Campus Jaguaruana 

 
 

Ordem Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 25 2500061 Carlos Emanuel Silva Abreu 

2° 11 2500023 Adriel Dionísio de Carvalho Cardoso 

3° 7 2500016 Maryanne Andreia Sousa Silva 

4° 14 2500027 Maria Mikaelle Lima Freitas 

5° 5 2500009 Helter Moisés Batista Moreira 

6° 6 2500014 Karla Thauanny da Silva 

7° 3 2500007 Paula Mirella Freitas Serafim 

8° 9 2500018 Stefhany Gabriele da Silva Fernandes 

9° 22 2500057 Jéssica Lima Damasceno 

10° 8 2500017 Kayla Madyellen Rebouças de Oliveira 

11° 13 2500026 Maria Erineide Rafael Mariano 

12° 26 2500062 Raysa Karen da Silva 

13° 2 2500005 Yasmin Silva Oliveira 

14° 10 2500020 José Renan da Silva 

15° 15 2500030 Francisco Ferreira Rafael 
16° 23 2500058 José Wedson Lima Dos Santos 

17° 18 2500039 Ana Isabelle Sales dos Santos 

18° 19 2500042 Maria Eduarda Lima Barreto 

19° 21 2500056 Matheus Wesley Lima de Oliveira 

20° 24 2500059 Stephanie Moura de Jesus 

21° 20 2500044 Lorena Gabriely Oliveira Silva 

22° 1 2500004 Pedro Davi Lima Sousa 

23° 16 2500032 Carla Eveline da Silva 

24° 4 2500008 Pedro Davi Oliveira Carvalho 

25° 12 2500025 Maria Tâmyla Serafim de Oliveira 

26° 17 2500034 Anna Júlhya da Silva Dias 

 
Coordenação Pedagógica Local 


